
Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 52 10 7 4 19,2 % 666 800
2 Stefan Persson HD A1 45 9 7 3 20,0 % 897 900
3 Dwight Pieters Å K1 21 6 4 2 28,6 % 363 800
4 Hans Crebas AX A1 24 5 3 3 20,8 % 275 300
5 André Eklundh Å A1 29 4 4 4 13,8 % 293 000

Segerrikaste träningsstall
1 Sofia Aronsson AX A2 18 5 2 2 27,8 % 201 500
2 Maria Törnqvist Å A1 15 4 3 2 26,7 % 292 800
3 David Persson AX A1 13 4 1 1 30,8 % 192 900
4 Hans Crebas AX A1 21 3 2 3 14,3 % 214 300
5 Johan Untersteiner HD A1 11 3 2 0 27,3 % 279 200

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
True Lies (lopp 2) är en kapabel häst, som 
ska kunna klättra en bit upp i klasserna fram-
över. Det är en stor och ganska massiv herre, 
som är lite åtgärdad efter senaste starten 
och nu känns jättefin i träningen. Han gjorde 
för övrigt ett bra lopp efter galopp i årsdebu-
ten, det var bra tryck i honom då. Eventuellt 
blir det barfota bak nu, vilket jag tror kommer 
att gynna honom.

Hollywood Trick (lopp 4) var inte så tufft 
förberedd inför starten på Åby senast, men 
gjorde ändå ett jättebra lopp som tvåa. Det 
var ett jäkla tryck i honom och det tror jag 
berodde på att vi hade satt dit ett trekvarts-
stängt huvudlag. Nu står han med ett elfte-
spår i denna spårtrappa och det innebär att 
det måste klaffa på vägen, men samtidigt tål 
att han göra en del jobb på egen hand.

Zenmeister (lopp 5) är en superfin och även 
riktigt snabb häst, som har lottats till ett bra 
utgångsläge här. Han är väl förberedd och 
det ska bli spännande att få se honom tävla. 
Han gick under fredagen ett banjobb efter 
1.21,5 med runt 1.17 sista 500 meterna. Ef-
teråt hade han 67 i puls. Jag har dock respekt 
för Noah Schermer, som verkar vara bra.

Timotejs Jackpot (lopp 6) har verkligen 
ingen tur med startspåren, bakspår på tillägg 
är inte alls kul. Jag tror dock ändå att hästen 
kommer att göra ett riktigt bra lopp och vara 
med och hugga om det. Han är egentligen 
för bra för att vara med i P21-lopp, men nu 
har det krånglat ett tag, så då är vi här. Han 
är uppfräschad efter senaste starten och 
känns fin.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Network Eagle (lopp 1) har inte startat 
sedan i somras. Hon har dragits med en 
sårskada, som det har tagit tid att läka. 
Hon har tränat på både länge och bra inför 
comebacken och var fin i ett banjobb inne 
på Axevalla ganska nyligen. Hon känns 
både piggare och starkare än tidigare, så 
det känns bra att hon ska komma igång nu. 
Spåret är okej och hon får spurta till slut, så 
får vi se hur långt det räcker.

Stepping Moneygirl (lopp 3) var bra redan 
näst senast, men då tävlade hon med skor 
och fick gå utvändigt utan rygg, så då 
räckte hon inte. Nu fick hon tävla barfota 
senast och var riktigt fin när hon avgjorde 
lätt efter en fin resa. Hon är bäst med 
rygglopp, vill jag påstå. Det är en liten, men 
fin travare, som jag hoppas ska kunna göra 
sig gällande även här.

Dolce A.F. (lopp 3) gjorde debut i vår regi 
senast, det handlade då om ett montélopp. 
Hon var en liten besvikelse då, hon drog 
på sig mjölksyra trots att hon fick ett per-
fekt lopp. Kanske berodde det på att hon 
gick med tung balans och att det var tung 
bana. Hon tränar i alla fall bra efteråt. Jag 
tror att det är en häst som ska ha en del 
att hämta framöver. Denna gång rycker vi 
skorna. Känslan är att hon är bäst med ett 

rygglopp. Hon kan säkert räcka en bit.

Lobelia (lopp 6) har alltid varit en lovande 
häst, men hon har inte riktigt bjudit till som 
vi hade hoppats på. Vi ställde av henne helt 
i november och gav henne en rejäl paus 
innan vi började uppträningen inför årets 
säsong och nu känns hon fin. Hon avslu-
tade med 1.15 sista varvet i ett banjobb 
nyligen. Hoppas att hon har utvecklats en 
del nu, inte minst mentalt. Spår fyra är inte 
optimalt, men jag hoppas att hon går iväg. 
Barfota runt om.

CONSTANZA FLORESCONSTANZA FLORES
Jolicoeur (lopp 4) är redo för årsdebut. 
Under senare delen av fjolåret ramlade 
verkligen polletten ner hos hästen, han 
började på allvar fatta vad tävlandet går 
ut på. Han är väl förberedd, men såklart 
inte i hundraprocentig form direkt, det är 
meningen att den ska komma med tiden. Vi 
anmälde till detta lopp väl medvetna om 
att han skulle få ett spår långt bak i fältet. 
Tanken är att han ska få ett snällt lopp och 
sedan spurta till slut. Jag sticker inte ut 
hakan och säger att han vinner, men jag blir 
heller inte överraskad om han gör det, då 
han är en riktig löphäst. Det blir skor runt 
om och vanlig vagn. Om han inleder året 
bra kan det bli aktuellt med en sväng till 
Frankrike i sommar.

THOMAS DALBORGTHOMAS DALBORG
Victor Flax (lopp 1) gick väldigt bra efter 
galopp i Mantorp näst senast, men det var 
å andra sidan inte nära att han klev iväg 
den gången. Nu senast, på Åby, var han 
alldeles för het och fick aldrig travet att 
stämma. Han sprang dessutom och slog 
ihop. Nu har han fått träna på efter det 
och känns fin, vi har dessutom ändrat lite 
på hans balans. Hästen är mycket bra för 
klassen, men tävlar lite grann emot sig 
själv. Fördelen denna gång är att han tävlar 
på hemmaplan och slipper att resa. Jag 
kommer dessutom att utrusta honom med 
lite mera vikt på framhovarna.

Astor de Castella (lopp 4) var helt okej i 
årsdebuten och nu senast blev han dragen 
bakåt av en trött häst och fick därför aldrig 
chansen. Jag tycker att det känns som 
att formen är lite på gång. Han är ganska 
snabb ut och jag kör gärna i ledningen om 
jag kommer dit. En liten ändring, det blir 
knäkappor denna gång.

PER HENRIKSENPER HENRIKSEN
Deon W. (lopp 4) har inte varit som bäst 
på slutet och jag har ingen riktig förklaring 
till det. Han tränar i alla fall bra nu, så vi 
får hoppas att det vänder. Från spår 13 
bakom bilen vågar jag ändå inte ha så stora 
förhoppningar, han får gå med i ryggar och 
spurta det kan kan till slut.

Quarcios Chame M. (lopp 5) gjorde nyligen 
comeback och gick rätt så bra då. Hon tog 
sin en galopp i första kurvan, men svarade 
sedan för en ganska bra upphämtning. Kus-

ken var rätt så nöjd. Hoppas att hon gör bra 
ifrån sig även här.

Noah Schermer (lopp 5) är en bra häst, 
men tyvärr blev det en plump i protokollet 
i debuten. Det berodde på att banan var 
alldeles för hård den kvällen för att passa 
honom, så han tog sig ett par galopper. 
Han är behandlad efteråt och ser bra ut, 
så jag hoppas på en helt annan utdelning 
denna gång.

MALTE HANDFASTMALTE HANDFAST
Marla Boko (lopp 3) är en jättefin häst, 
som har gjort tre starter för oss sedan hon 
kom från Holland. I sitt gamla hemland av-
slutade hon för övrigt fjolårssäsongen med 
att vara fyra som kraftigt uppanmäld. Jag 
både hoppas och tror att hon framöver du-
ger bra i andra sammanhang än lunchlopp. 
Jag körde henne senast och då var det ett 
steg i rätt riktning, vi hade utrustat henne 
med goggles då och det fick en bra effekt. 
Hon har fått ett trist spår här, men hon är 
mycket startsnabb, så jag kommer att testa 
framåt och jag kör gärna i ledningen om jag 
kommer dit.

CLAES SVENSSONCLAES SVENSSON
Timoka P.J. (lopp 2) är ännu så länge lite 
grön av sig och visar omogna tendenser. 
I senaste starten, som var hennes första 
med bilstart, galopperade hon omotiverat 
på sista bortre långsidan, hon var inte helt 
fokuserad. Nu testar vi med ett helstängt 
huvudlag för att se om hon blir lite mera 
skärpt. Spåret gör inte så mycket, då hon 
ändå inte är snabb ut. Hästen har lite fart 
inombords och får spurta till slut.

Smiley Brodda (lopp 3) var senast ute i 
V75 över 2640 meter. Hon hanterade det, 
men satt lite för långt bak. Avslutningen 
var i alla fall bra och hon har fin form för 
dagen. Jag tycker att det är en häst som 
duger gott i vanliga vardagslopp. Här möter 
hon bara ston och det är en fördel. Hon ska 
nog kunna vara med och slåss om tätplace-
ringarna. Skor runt om.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
V.Bucks (lopp 1) värmde fint inför årsde-
buten nyligen och jag var lite spänd på vad 
han skulle kunna uträtta i loppet. Han var 
sedan vaken och alert även i loppet, han 
kändes inte alls dålig, men han tog sig ändå 
inte framåt, så självklart var jag inte nöjd. 
Hoppas att lopp i kroppen har gjort gott, 
dessutom rycker jag skorna denna gång. 
Jag hoppas därmed på en betydligt bättre 
insats, men jag vågar inte lova något.

SOPHIA OLSSON JACOBSENSOPHIA OLSSON JACOBSEN
Anneli A.F. (lopp 3) har verkligen leve-
rerat i sina två senaste starter, vilket är 
riktigt roligt. Senast travade hon finfina 
1.15,6/2660 meter på Åby som tvåa och 
var inte särskilt trött efteråt. Jag tror att 
hennes förvandling beror på att hon trivs 
väldigt fint hos oss och att hon har blivit 
starkare i sin stora kropp. Jag hoppas 

på ytterligare utveckling i henne, vi har 
fortfarande inte tränat henne fullt ut i vårt 
koncept och därtill har vi inte ryckt några 
skor ännu. Det kan dock bli tal om skoryck 
denna gång. Det känns spännande.

Axel Rek (lopp 6) har jag förhoppningar på. 
I senaste starten tror jag nämligen att han 
hade vunnit om han inte hade trampat upp i 
vagnen på framförvarande ekipage. Det var 
lite ouppmärksamt av mig, men samtidigt 
sprang hästen framför och halvbromsade. 
Axel Rek ställde sig efter galoppen och gick 
sedan mycket bra, han gick nytt rekord och 
hade huvan oryckt.

HANS CREBASHANS CREBAS
Winner Tilly (lopp 2) har jag haft i träning 
i några månader och han är väl förberedd. 
Det är i grunden en både välstammad och 
kapabel travare, men han har varit en hel 
del skadedrabbad så här långt. Han är skör 
av sig, men för dagen känns han fräsch och 
då känner man att det är en bra häst. Han 
fick ett lite skarpare rundbanejobb under 
torsdagen och kändes då så bra att jag 
tyckte att det var dags att anmäla. Han är 
svårbedömd, i första hand hoppas jag att 
han sköter sig och gör en vettig insats.

STEFAN P PETTERSSONSTEFAN P PETTERSSON
Killerina (lopp 3) är en ganska fin märr, 
över medel kan man säga. När hon vann på 
Solvalla i höstas gjorde hon det från utvän-
digt om ledaren. Hon gjorde sedan ett lopp 
strax före jul, men galopperade då i sista 
kurvan med vinstkrafter. Hon funkar inte 
med framskor på hovarna. Nu har vi väntat 
in barfotasäsongen och hon har tränat på 
rejält inför årsdebuten. Hon kommer att gå 
barfota runt om och har ett fint startspår, 
så jag måste vara lite optimistisk. Det är 
som sagt en ganska kapabel häst. Det är 
lite svårt att exakt säga hur hon kan öppna 
från sitt innerspår, men det är i alla fall en 
häst som är kvick i steget och som är snabb 
på rakorna.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Mint Brodda (lopp 3) gick utvändigt om 
ledaren senast och var helt okej. Jag är 
ganska nöjd med startspåret här, jag vill 
att hon ska få gå i ryggar denna gång. 
Hästen känns fin för dagen och jag tror att 
hemmaplan är en fördel, då hon kan vara 
lite stressad av sig. Eventuellt helstängt 
huvudlag denna gång. Jag hoppas på en 
bra insats.

Loaded Rashid (lopp 4) var kusken rätt så 
nöjd med senast, han ha att hästen kändes 
betydligt bättre än han han körde honom 
en gång förra sommaren. Nu blir det barfo-
ta bak och bike denna gång. Jag ser honom 
som ett platsbud.

Blue Frontline (lopp 4) gör det hon kan, 
men har återigen ett tufft utgångsläge. 
Det är tyvärr så när man har ont om poäng, 
då får man gå ut där man kommer med. I 
senaste starten slog hon ihop och galop-

perade, nu ska vi lätta henne lite i balansen 
denna gång. Hon tränar jättebra, men jag 
måste ändå ligga lite lågt.

SOFIA ARONSSONSOFIA ARONSSON
Bolero of Carame (lopp 2) var riktigt bra 
vid segern här hemma och minst lika bra 
när han gången efter rekordsänkte som 
tvåa från utvändigt ledaren på Åby. Kul 
att han har kommit tillbaka efter sin hov-
bensfraktur. Han är väldigt lik sin mamma, 
en häst jag hade framgångar med. Efter 
senaste starten har allt varit bra, han har 
varit anmäld ett par gånger, men ramlat 
bort på grund av spårförbehåll. Det är en 
stor och tung häst, så det är ändå ingen 
sort man startar för ofta. Det ser bra ut 
inför torsdag, stallets bästa chans. Järn-
skor, vanlig vagn, öppet huvudlag och fast 
bomull fortsatt.

Angel of Mercy (lopp 3) är en lite knepig 
häst, hon har vissa bekymmer med sin 
fräschör och är därtill ojämn av sig i sina 
prestationer. Nu senast stod hon 20 meter 
fel inne i loppet, men det fanns inga pas-
sande lopp åt henne. Hon gjorde det gan-
ska bra som fyra. Det blir barfota runt om 
igen och jag hoppas på platschans.

Redford (lopp 4) är en väldigt fin häst, som 
ifjol kom tillbaka bra efter en operation. 
Han tog dock inte i för fullt, utan sprang lite 
på halvfart. Det hade troligen att göra med 
att han hade haft ont innan han blev ope-
rerad. Det sitter alltså mentalt hos honom 
och det är bara att hoppas att han kommer 
förbi den spärren. Han är lite trång i gången 
och måste tävla barfota. Vi gjorde ett par 
starter i vintras med skor, men funkade inte 
alls. Han är väl förberedd inför årsdebuten, 
men det saknas förmodligen lite tempo i 
honom, så han kan behöva ett lopp i krop-
pen, inte minst då han är stor och tung. Jag 
vet inte riktigt hur han öppnar från start.

Brigo (lopp 5) är en jättefin häst, dessutom 
är han snygg att se på. Han är förvisso 
lite valpig än, men det känns lämpligt att 
låta honom debutera nu. I kvalet gick han 
ensam i dåligt väder, så den tiden ska man 
inte titta på. Han han efteråt jobbat runt 
1.21 full väg här hemma. Det är gott kun-
nande i hästen och jag tror att han reder 
ut andraspåret. Jag kan inte motståndet 
och har därmed svårt att värdera chansen. 
Hoppas att hästen får en bra upplevelse 
här i sin första start.

Supernova Ginto (lopp 5) ryckte vi fram-
skorna på senast och det gjorde att hästen 
inte slog ihop som hon gjort tidigare. Nu 
blev det ändå en galopp, vilket kusken 
var besviken över, då han tyckte att hon 
kändes bra i övrigt. Hon gick bra efter 
galoppen och var inte trött i mål. Hästen 
är vältränad och sköter hon sig bara så ska 
hon kunna tjäna en fin peng här.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du  systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Sofia Aronsson
har det riktigt
väl förspänt

Årets häst på Axevalla 2022 och 
2023, Unico Broline, gjorde i lördags 
årsdebut.

Tyvärr blev han oplacerad i Gulddi-
visionen vid V75 på Bjerke, men trä-
naren Sofia Aronsson var inte alltför 
besviken.

– Nej, det blev ju fel, riktigt fel. Men 

Av Olof Darius

Det kunde dock ha blivit rätt, väldigt 
rätt. Det var nämligen väldigt nära att 
Unico Broline hade snuvat storfavoriten, 
den blivande vinnaren, Stoletheshow, på 
ledningen in mot första sväng.

– Unico Broline är mycket snabbare 
från start än många tror och nu sa jag 
till Mats E Djuse att verkligen ladda, då 
jag hade lite feeling för att kuppen skulle 
kunna lyckas.

– Det var verkligen inte långt borta, 
det hade kanske räckt med att vi hade haft 
vanlig sulky istället för bike på hästen, då 
den är 40-50 centimeter kortare, säger 
Sofia.

Stoletheshow höll dock med tåspetsar-
nas hjälp upp ledningen och vann sedan 
loppet. Unico Broline kröp ner som trea på 
innerspår och fick sedan aldrig chansen 
förrän det var för sent. Han såg dock 
väldigt fin ut när han fick sträcka ut den 
sista biten.

– Jag var helt med hur hästen kändes 
och såg ut, men såklart inte med resulta-
tet. Det viktigaste var dock att han gav 
oss ett bra besked inför ännu en säsong, 
så vi kommer snart tillbaka.

På tal om Sofia Aronsson så har hon 
inför årets säsong ett oerhört spännande 
material att jobba med, inte minst på 
unghästsidan.

– Så här bra har det aldrig tidigare sett 
ut. Jag har hela tiden velat ha det så här, 
alltså att ha många fina och välstammade 
unghästar att jobba med, men det är först 
nu det har blivit verklighet, påpekar hon.

Hon är även en del lite äldre spännan-
de hästar i stallet, exempelvis nyförvärvet 
L.Way Joli, som gör årsdebut i V86 på 
Solvalla under onsdagen.

– Jag har länge velat komma över den 
här hästen och har till slut lyckats, jag har 
fått leasa honom. Han var strålande i kva-
let på Åby för en tid sedan, där han svepte 
runt sina konkurrenter via 1.14,5 sista var-
vet. Jag har feeling för att han kommer att 
göra ett bra lopp direkt, tipsar Sofia.


